
                                          Uchwała  nr 38/09 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  

w Legionowie  z dnia  29.07.2009  r. 

 

w sprawie :  opłaty dla budynków mieszkalnych w zabudowie wolnostojącej -    

                    „Domki na osiedlu „Przylesie” .  

                     

                 

                    Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt 14 Statutu  

Spółdzielni – uchwala co następuje : 

 
 
                                                       §  1 

 
1. Z dniem 01.08.2009 r. wprowadza miesięczną opłatę  na pokrycie 

kosztów eksploatacji i konserwacji szlabanów  wjazdowych na osiedle 

wraz z narzutem kosztów ogólnych , w kwocie:  

 

                    0,04 zł /m2 powierzchni użytkowej 

 

2. Szczegółową specyfikację składników w/w opłaty zawiera  załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

§  2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  : 14 

- wstrzymało się od głosów  : 00 

- przeciw było głosów          : 00 

na obecnych 14    członków Rady Nadzorczej.                                                                                                                

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  

           od dnia 1.08.2009 r . 

 

 
 


